РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20. 12. 2019 г.
                                   с. Червянка                                                       № 41
о выходном дне
В соответствии со статьей 6 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Иркутской области от 19 декабря 2019 года № 320-уг
Постановляю:
1. Установить в МКУ «Администрации Червянского муниципального образования»:
 28 декабря 2019 года рабочим днем;

 31 декабря 2019 года выходным днем.

2. Руководителю аппарата администрации В.И. Рукосуевой ознакомить всех сотрудников с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя аппарата администрации В.И. Рукосуеву.
Глава Червянского
муниципального образования                                                        А.С. Рукосуев